
UCHWAŁA NR X.68.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla przewodniczącego i radnych Rady Gminy Przytoczna 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), oraz § 5 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66, poz. 800, z 2002 r. nr 14, poz. 138 oraz 
z 2003 r. nr 33, poz. 280) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.45.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 29 sierpnia 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
przewodniczącego i radnych Rady Gminy Przytoczna, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  

„4. Gdy radny czasowo nie wykonuje czynności związanych z pełnieniem mandatu 
radnego zobowiązany jest powiadomić o tym fakcie Przewodniczącego Rady Gminy, 
najpóźniej w ostatnim dniu miesiąca, podając okres, w którym czynności takie 
nie były lub nie będą wykonywane.”; 

2) w § 4 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. W przypadku, gdy czasowe niewykonywanie czynności związanych 
z pełnieniem mandatu, o których mowa w ust. 4 trwa niepełny miesiąc, dietę za 
dany okres, po uwzględnieniu obniżeń dokonanych zgodnie z § 4 ust. 1, ustala się 
proporcjonalnie do liczby dni kalendarzowych, w których radny wykonywał czynności 
związane z pełnieniem mandatu.”; 

3) w § 4 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. W przypadku, gdy czasowe niewykonywanie czynności związanych 
z pełnieniem mandatu, o których mowa w ust. 4 trwa pełny miesiąc, dieta za dany 
miesiąc nie przysługuje.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 908DD577-E11B-4F96-8903-BBC6787FDBB8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X.68.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 3


	§ 2


